
ZP/4/2/2009 – usługi drukarskie. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych przedstawiam poniżej 

pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami: 

1. W formularzu cenowym widnieją pozycję Naświetlanie CTP – koszt czego należy 

wskazać w tych rubrykach, skoro standardowo naświetla się i drukuje się na 

większych arkuszach niż wskazane A5, A4 i A3???  

Odpowiedź: CTP znaczy „ComputerToPlate” – jest to koszt płyty offsetowej 

(druk kolorowy wymaga użycia 4-ech płyt, druk czarno-biały jednej płyty). 

Proszę podać koszt płyty offsetowej dla prasy pełnoformatowej B-1 w przypadku 

druku plakatu i katalogu, a dla małoformatowej B-3 w przypadku druku 

zaproszenia lub foldera. 

 

2. W formularzu oferty podano opis okładki jako osobną pozycję w oderwaniu od 

katalogu, co wydaje się pomyłką, ponieważ katalog jako jeden produkt stanowi całość 

i wycena samej okładki jest pozbawiona sensu – proszę o stosowną modyfikację – 

wszak oczekiwany produkt to nakład 1000 sztuk oprawionego katalogu – czy tak? 

Jeśli katalog ma być dostarczony jako sam blok zszyty nićmi a okładka osobno, proszę 

o potwierdzenie tego faktu. Odpowiedź: katalog szyty nićmi, okładka o gramaturze 

300 g/m2 ze skrzydełkami (niektóre okładki bez skrzydełek np. 

SPRAWOZDANIE KASI N.) 
 

3. Jak należy rozumieć ilość stron okładki określoną w formularzu cenowym jako 1+4?  

Odpowiedź: Manggha zwykle drukuje okładkę katalogu ze skrzydełkami, 

foliowaną na mat, cztery kolory plus zero. Owe skrzydełka to 4 strony.   

4. Ostatnią pozycję w opisie przedmiotu stanowi katalog szyty nićmi  - proszę określić 

czy podana liczba stron zawiera również okładkę oraz na jakim papierze (proszę 

podać rodzaj i gramaturę papieru) ma być ona drukowana? Nie ma możliwości 

technologicznej wykonania katalogu szyto-klejonego jeśli okładka nie jest wykonana 

na grubszym papierze niż środek.  

Odpowiedź: Okładka stanowi samodzielny produkt, podaje się jedynie ilość stron 

tworzących katalog (ilość podzielna przez 8 – bo tyle stron zajmuje arkusz 

drukarski). Drukujemy na papierze: kreda biała, matowa, 150 g/m2  
 

5. Przedmiotem zamówienia są usługi drukarskie, z tego wynika, że Zamawiający będzie 

każdorazowo dostarczał do druku pliki gotowe do impozycji, naświetlenia i druku 

poszczególnych produktów (format PDF, eps, cdr, ai) – czy tak?  

Odpowiedź: Najlepiej, jeśli pliki dostarczane będą w formacie PDF lub eps do 

przygotowania przez drukarnię impozycji i odsyłania do akceptacji ozalidów.        

 


